
ПЕРВОМАЙСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ, АРХІТЕКТУРИ, ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО 
ГОСПОДАРСТВА, РОЗВИТКУ ІНФРАСТРУКТУРИ ТА З ПИТАНЬ НАДЗВИЧАЙНИХ

СИТУАЦІЙ
вул. Чкалова, 12, м. Первомайськ, 55213,тел./факс: (05161)4-31-86, e-mail: г ій я ^ М г .я е Г .

Код ЄДРПОУ 2271715352

Про ведення реєстру 
містобудівних умов та 
обмежень

Відповідно до частини сьомої статті 29 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», наказу Міністерства регіонального 
розвитку, будівництва та житлово-комунального
господарства України від 31:05.2017 № 135 «Про затвердження Порядку 
ведення реєстру містобудівних умов та обмежень», Зареєстрованому у 
Міністерстві юстиції України 09 червня 2017 р. з а №  714/30582 
Наказую:

1. Затвердити та внести до реєстру містобудівних умов та обмежень 
відділу - Містобудівні умови та обмеження № 31 від 19Л 1.2018р. для 
проектування об’єкта будівництва «Нове будівництво сонячної 
електричної станції, яка розташована за межами населених пунктів на 
території Г рушівської сільської ради Первомайського району 
Миколаївської областа

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

НАКАЗ

10.01.2019 м. Первомайськ №_2-МУО

Начальник відділу містобудування, 
архітектури, ЖКГ, розвитку 
інфраструктури та з питань 
надзвичайних ситуацій Первомайської 
райдержадміні страції С. СОСШОВСЬКИЙ


